‘

PORTARIA Nº.19.496 DE 03 DE OUTUBRO DE 2025

EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA, Prefeita

Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são

conferidas por lei, e.

 RESOLVE:

 Art. 1° - Designar o Servidor Público Municipal Andirá Ailton Fernando de Souza,

ocupante do cargo de Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Ciência

Tecnologia, Inovação e Turismo, portadora do RG n°. 10.***.090-* e CPF n°***.416.449-**.

como gestor do convênio com a Secretaria de Estado do Turismo referente a 1° Marcha

Pra Jesus do Município de Andirá.

 Art. 2° - Designar o Servidor Publico Municipal Raimundo Eleotério Benfica Junior,

ocupante do cargo de agente administrativo, portador do RG n°. *.881.***-2 e CPF n°

***.140.309-**. como fiscal do convênio com a Secretaria de Estado do Turismo referente

a 1º Marcha pra Jesus do Município de Andirá.

 Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposições em

contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em

03 de outubro de 2025, 82º da Emancipação Política.

EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA

Prefeita Municipal